5 Continuación y mantenimiento 
de área recreativa del parque  

3 Tres  

6 Reencarpetamiento asfáltico  46  Cuarenta y seis  

Ejercicio fiscal 2023 

No. de 
proyecto 

Nombre del proyecto Resultados 
con número 

Resultados 
con letra 

Opiniones Nulas  1 Uno  

Total  161 Ciento sesenta 
y uno  

Ejercicio fiscal 2024 

No. de 
proyecto 

Nombre del proyecto Resultados 
con número 

Resultados 
con letra 

1 Reencarpetamiento asfáltico 68 Sesenta y ocho 

2 Acondicionamiento del área 
adoquinada para espacio 

recreativo y cultural 

5 Cinco

[...]

4 Adquisición e instalación de 
velarias en área infantil y/o 

deportiva  

10 Diez  

5 Restauración de parque urbano 
Kyle Rock para una integración 
comunitaria a través del deporte 
y la convivencia de la naturaleza  

8 Ocho  

Opiniones Nulas  1 Uno  

Total  161 Ciento sesenta 
y uno  

g. Constancias de validación. El once de mayo, la Dirección 

Distrital emitió las constancias de validación de los proyectos 

ganadores en la consulta para los ejercicios fiscales 2023 y 2024, 

en la Unidad Territorial, las que correspondieron al proyecto “San